tadual, residente e domiciliados
nesta cidade, foi requerida uma

ação de USUCAPIÃO, ficando
os citados os réus' ausentes, bem,
como os interessados incertos e

não sabidos, do seguinte imóvel
a seguir transcritor- "Um terre­

no rural com a área de 83.941,00,
(oitenta e três mil, novecentos
e quarenta e um metros qua­
drados), situado no lugàr São

I

João dos Cavalheiros, município
de Três Barras, nesta comarca,
confrontando ao norte com ter­
ras de João Maria Cavalheiro,
ao sul com ditas de Yoshiharu
Nagano,' ao leste com o' arroio

-

do Mico, por terras de Lizandro

[...]

'Faço saber a tedos os habitantes deste Município qUe a Câmara
Municipal votou e eu sanciono a seguinte

/
L E I:

Art. 1.° - Fica autorizado o Chefe do Poder Executivo a dis­
pender, nos exercícios de 1981, 1982 e 1983 até a importância de Cr$ ...
122.900.000,00 (cento e vinte e dois milhões e novecentos mil cruzeiros)
correspondentes à "Despesas de Capital" discriminados no orçamento plu-

,

rianual de lrivestimentos para o período de 1981 a 1983, que acompanham
esta Lei.

Ant , 2.° -'No cumprimento do disposto do .Artigo primeiro,
serão observados em cada limite, digo, em cada' exercício os limites par­